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2014–2020 
OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz rozwoju regionu 

świętokrzyskiego 

 

Harmonogram odbywania staży przez studentów  

studiów stacjonarnych 3 roku  

kierunku Dietetyka w roku akademickim 2021/2022 

 w ramach projektu pn.:  

„OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz rozwoju regionu świętokrzyskiego” 

o numerze POWR.03.05.00-00-ZR24/18 

  

LP Nazwa i adres Realizatora stażu NIP REGON Ilość 

stażystów 

Okres 

realizacji 

stażu 

4 

STUDIO FIGURA Joanna Szlufik, 

z siedzibą przy ul. Zapolskiej 5, 25-435 Kielce 
9591309891 364144234 

3 

 

18.07.2022-

17.09.2022 

1 
25.07.2022-

24.09.2022 

1 
15.08.2022-

14.10.2022 

 

 


